
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sportovní klub Černošice z.s. 
 

Výroční zpráva za rok 2021 
  



2 
 

 

Obsah 
1. Obecné informace o organizaci .................................................................................................... 3 

1.1. Identifikace organizace ......................................................................................................... 3 

1.2. Členská základna ................................................................................................................... 3 

1.3. Hlavní a vedlejší činnost organizace ...................................................................................... 3 

2. Struktura organizace a rozdělení do středisek .............................................................................. 3 

2.1. Orgány spolku ....................................................................................................................... 3 

2.2. Účetní rozdělení spravovaného majetku do středisek: ......................................................... 4 

3. Zaměstnanci a spolupracovníci ..................................................................................................... 4 

4. Zimní stadion................................................................................................................................. 5 

4.1. Zpráva o provozu a údržbě .................................................................................................... 5 

4.2. Využití zimního stadionu ....................................................................................................... 5 

4.3. Cena pronájmu ledové plochy (za jednu hodinu): ................................................................ 5 

4.4. Využití ledové plochy v sezóně ............................................................................................. 6 

5. Ubytovna ....................................................................................................................................... 7 

5.1. Ceny a využití ........................................................................................................................ 7 

5.2. Krátká zpráva o provozu a údržbě ......................................................................................... 7 

6. Hřiště na kopanou ......................................................................................................................... 7 

7. Využívání sportovišť ...................................................................................................................... 8 

7.1. Zimní stadion......................................................................................................................... 8 

7.2. Hřiště na kopanou ................................................................................................................. 8 

8. Pronájem nebytových prostor ...................................................................................................... 8 

8.1. Nebytové prostory ................................................................................................................ 8 

8.2. Hřiště na kopanou ................................................................................................................. 8 

9. Soutěže .......................................................................................................................................... 9 

9.1. Lední hokej ............................................................................................................................ 9 

9.2. Kopaná ................................................................................................................................ 10 

10. Pořádané akce ......................................................................................................................... 10 

11. Investice .................................................................................................................................. 10 

12. Připravené projekty pro rok 2022 ........................................................................................... 11 

13. Hospodaření organizace ......................................................................................................... 11 

14. Závěr ....................................................................................................................................... 11 

 

  



3 
 

 
 

1. Obecné informace o organizaci  

1.1.  Identifikace organizace                 

Název :  Sportovní klub Černošice, z.s. 
Sídlo:  Fügnerova 1244,  252 28 Černošice   
IČ:  47005246    
DIČ:  CZ47005246    
Právní forma:  zapsaný spolek 
Spisová značka:  L 4288, vedená u Městského soudu   v Praze             
                                                                                   

1.2.  Členská základna         

 Sportovní klub Černošice evidoval na konci sledovaného období 317 (z toho 307 sportovců) 
členů v následující struktuře: 
 Děti 

(do 15 let) 
Mládež 

(od 15 do 18 let) 
Dospělí 

(nad 18 let) 
Oddíl fotbalu 50 0 12 
Oddíl ledního hokeje 154 29 72 
 
V porovnání s rokem 2020 se počet členů zvýšil o 27 členů. tj. 9 %. Nárust dětí je patrný 
hlavně v nejmenších ročnících 2014 – 2017, kde se projevila roční pauza a velká chuť začít 
sportovat. 

1.3.  Hlavní a vedlejší činnost organizace 

Sportovní klub Černošice, z.s. má svoji hlavní a vedlejší činnost vymezenou stanovami. 
Hlavní činností je především organizace sportu pro své členy i veřejnost. Vedlejší činností je 
pronájem nebytových prostor a ubytovny, které spolek provozuje, aby finančně zajistil svou 
činnost hlavní. Ve sledovaném období realizoval spolek hlavní i vedlejší činnost. 
 

2. Struktura organizace a rozdělení do středisek 
 

2.1. Orgány spolku 

 
Nejvyšším orgánem Sportovního klubu Černošice je valná hromada.  

Statutárním orgánem je Výkonný výbor (5 členů), dalším orgánem je Kontrolní komise (3 
členové). 
Osobou jednající za spolek je: pan Martin Jůzek, předseda výkonného výboru a výkonný 
ředitel spolku. 

 
 



4 
 

2.2. Účetní rozdělení spravovaného majetku do středisek: 

• Zimní stadion a ubytovna 
• Lední hokej a inline hokej 
• Kopaná 

3. Zaměstnanci a spolupracovníci 
 
 

Funkce Úvazek Období                   
(v měsících) 

Ředitel klubu 1 12 

Vedoucí ZS 1 12 

Účetní 1/2 12 

Asistentka LH 1/2 12 

Recepční 1 1/3 9 

Recepční 2 1/3 9 

Recepční 3 1/3 9 

Uklízeč 1 1 12 

Uklízeč 2 1 12 

Ledař 1 1 12 

Ledař 2 1 12 

Ledař 3 1/5 9 

Ledař 4 1/5 9 

Ledař 5 1/5 9 

Ledař 6  1/5 9 

Ledař 7 1/5 9 

Trenér LH 1 12 

Trenér LH 1 12 

Trenér LH 1 12 

Trenér LH 1 12 

Trenér LH 1 8 

Trenér LH 1/2 3 

Trenér LH 1/2 4 

 



5 
 

Kromě výše zmíněných zaměstnanců a OSVČ spolupracuje s oddílem ledního hokeje 1 trenér 
dobrovolník a 3 asistenti trenéra dobrovolníci. 

 

4. Zimní stadion 
 

4.1. Zpráva o provozu a údržbě 

Ve sledovaném období na zimním stadionu proběhly následující úpravy:   
 

• doplnění solárního ohřevu teplé vody k akumulačním nádobám pro 
přípravu teplé vody 

• Instalace střelnice pro děti 

• Rekonstrukce šatny rozhodčích 

• Nátěr ledové plochy bílou barvou 

• Montáž věšáků na chodbě pro veřejné bruslení 

• Výměna osvětlení v šatnách 1 – 5, včetně sprch, WC a chodby 

• Pokládka nové gumy na schodiště k šatnám 1 - 5 

• Zakrytí potrubí dřevěným obkladem v šatnách č. 4 a 5 

• výměna věšáků v šatnách 1-5 

 

4.2. Využití zimního stadionu 

V roce 2021 byla ledová plocha v provozu od 8.8.2021 – 31.12.2021, denně od 
6.00 – 24.00. V první polovině roku 2021 byla plocha uzavřena z důvodu vládních 
nařízení spojených s Covid 19. V období květen–červen byla plocha omezeně využívána 
na letní přípravu mládežnických družstev.  

Celoroční náklady na provoz plochy v roce 2021 byly 3 472 000,- Kč bez DPH. V 
porovnání s rokem 2020 byly náklady na provoz nepatrně nižší, ale rozpočteno na počet 
měsíců užívání ZS srovnatelné.  

Cena pronájmu ledové plochy (za jednu hodinu): 

Všední den 

7:00 - 15:00  1900 Kč/hod 
15:00 - 23:00  2800 Kč/hod 
po 23:00 1900 Kč/hod 

Víkendy a svátky: 

7:00 - 23:00  2800 Kč/hod 



6 
 

Školy 

1500 Kč/hod 

Spolek Krasobrusle Černošice 
smluvní ceny 

 

4.3. Využití ledové plochy v sezóně  

 

Subjekt Počet hodin 

Kraso 188,25 

A tým 88 

B tým 42,5 

Mládež 603,75 

Prodej 156,75 

Pronájem 433,25 

Školy 205 

Veřejné bruslení 86,5 

Režie 51,25 

CELKEM 1855,25 
 
 

 
 

 

Kraso
12%

A tým
5%

B tým
3%

Mládež
33%

Prodej
6%

Pronájem
23%

Školy
10%

Veřejné bruslení
5%

Režie
3%

Využití ledové plochy

Kraso A tým B tým Mládež Prodej Pronájem Školy Veřejné bruslení Režie



7 
 

 

Celkový počet využitelných hodin v zimní sezóně byl 2628 hodin. Počet nevyužitých 
hodin mezi 6.00 – 24.00 bylo celkem 772.  Využití ledové plochy bylo 70%, srovnatelné 
s rokem 2020. Procento využití je lehce zkreslené faktem, že je počítáno pouze s půlkou 
sezóny. V době říjen – prosinec, kdy zimní stadion začaly naplno využívat školy a rekreační 
pronájmy se obsazenost vyšplhala na 75%. 

 

5. Ubytovna 

5.1. Ceny a využití 

Ubytovna na zimním stadionu disponuje 50 lůžky. Ubytování je poskytováno převážně 
zaměstnancům stavebních firem. V menší míře sportovcům a turistům. 

Cena za lůžko (včetně DPH a poplatku) 
1 - 3 dny 328 Kč/noc 
4 a více dní 270 Kč/noc 

 

V roce 2021 byl výnos z ubytovny srovnatelný s rokem 2020 (nižší cca o 50 000 Kč), a 
dlouhodobě se daří díky stabilním pronájmům dosahovat vysokých zisků. 

V roce 2021 bylo realizováno 7650 noclehů, což znamená, že kapacita ubytovna byla využita 
na 42 %. 

V letním období byla v hokejových šatnách provozována noclehárna od 15.4.2021 do 
5.8.2020 s celkovou kapacitou 10 lůžek ve třech pokojích.  

Cena za lůžko (včetně DPH a poplatku) 
199 Kč/noc 

 

Ubytovací poplatek ve výši 21 Kč je pravidelně odváděn městu. Ve sledovaném období bylo 
celkově odvedeno 21 735,- Kč. 

 

5.2. Krátká zpráva o provozu a údržbě  

• Přestavba sprchového koutu pokoj č.14 

 

6. Hřiště na kopanou 
 

Areál byl udržován dle možností. V zimě prošel generální opravou sekací traktůrek. 
Nyní se soustředíme na instalaci nového čerpadla pro zlepšení zavlažování. V dubnu proběhla 
údržba travnaté plochy externí firmou. 

 



8 
 

7. Využívání sportovišť 
 

7.1. Zimní stadion 

Zimní stadion Černošice byl v období provozu ledové plochy využíván oddílem ledního 
hokeje SK Černošice.  

Další subjekty využívající ZS: 

• Krasobrusle Černošice 

• TJ Sokol Solopisky 

• Školy a školky 

• družstva rekreačních hokejistů 

• hokejové týmy HC Smíchov 1913 a PZ Kladno v období srpen – prosinec k tréninkům 
mládeže a zápasům. 

 

V období květen – červen, kdy byla položena plocha na inline hokej byl ZS s ohledem 
na protiepidemická opatření využíván v omezené míře pro letní přípravu mládežnických 
hokejových družstev SK. 

 

7.2. Hřiště na kopanou 

Bylo využíváno pro potřeby mládežnických i seniorských mužstev fotbalového oddílu, 
pro letní přípravu hokejového oddílu.  

 

8. Pronájem nebytových prostor 

8.1. Nebytové prostory 

Na zimní stadionu byly ve sledovaném období v nájmu tyto nebytové prostory: 

Prostory Výměra (m2) 
Restaurace 190 
Prodejna a brusírna 14 
Stánek s občerstvením 56 

 

8.2. Hřiště na kopanou 

Hřiště na kopanou bylo využíváno zejména místním oddílem kopané a v průběhu 
května a června oddílem ledního hokeje k suché přípravě. 

 



9 
 

9. Soutěže 

9.1. Lední hokej 

Nábor  

V letošní sezoně se náborů účastnilo přibližně 30 nových dětí. Ve spolupráci s ČSLH jsme 
pořádali dvě velké náborové akce na ledě a jednu samostatně na suchu.   Momentálně 
pracujeme s 25 nejmenšími dětmi, které chodí pravidelně. Cílem pro příští sezonu je počet 
dětí v náboru i minihokeji stabilizovat a probudit zápal do hry a lásku k hokeji u hráčů i rodičů.  

1-4 třída (minihokej) 

Týmy se účastnily turnajů pořádané ČSLH. Kromě těchto turnajů jsme pro děti pořádaly 
přátelská utkání a jezdily na další turnaje.  Cílem bylo zapojit do zápasů co nejvíce dětí a tím 
zajistit jejich zápal do hry.  Na konci sezony se týmy z minihokeje účastnili domácího turnaje 
Kobranovových s velmi dobrými výsledky.  

5 třída 

Tým se účastnil pravidelné soutěže, která obsahovala kolem 20 mistrovských utkání. Utkání 
se hrála bez výsledků a tabulek. Dále odehrál přátelská utkaní a turnaje. V příští sezoně se 
kategorie 5. třídy v důsledku rozhodnutí ČSLH ruší. 

Mladší žáci 

Ve velmi malém počtu hráčů, způsobeným odchodem hráčů, odehrál tým velmi dobrou 
sezonu. Po první části soutěže se umístil dokonce na postupovém místě. Ve druhé části 
odehráli opět velmi dobrá utkání a tým nasbíral více výher než proher.   

Starší žáci 

Start do soutěže měli velmi vlažný. Ve druhé části soutěže odehráli slušná utkání a umístili se 
v přední části tabulky.  

Dorost 

Tým byl v sezoně doplněn hráči na střídavý start a na hře týmu to bylo vidět. Po první části 
soutěže sice bylo jasné, že tým Ligu dorostu neudrží, ale velmi dobrými výsledky vyhráli svoji 
skupinu o umístění. Příští sezonu bude soutěž opět třístupňová a náš klub bude hrát 
Regionální ligu dorostu.  

Junioři 

Tým měl potenciál a ambice postoupit po první části do skupiny o Ligu juniorů, ale díky 
zbytečným zaváháním se slabšími soupeři hrál tým jen o umístění, kde si vedl podobně. 
Jelikož většina týmu zůstává pohromadě, je pro příští sezonu cílem pokusit se probojovat do 
skupiny o Ligu juniorů. 

Muži 

A tým měl do poloviny soutěže velké problémy s marodkou a do několika utkání tak naskočili 
hráči z Juniorů, kteří si nevedli špatně. Po postupném uzdravování hráčů, tým nakonec 
vybojoval druhé místo ve své skupině a zajistil si tím postup přímo do čtvrtfinále. Nejdříve 
vyřadil tým z Rakovníka a následně i v semifinále tým z Velkých Popovic. Ve finále však 
nestačil na tým z Mělníka a získal krásné druhé místo v Krajské lize mužů. 



10 
 

B týmu se bohužel nepodařilo ve spoustě dobře rozehraných zápasů udržet vedení a v tabulce 
začal na postupová místa ztrácet. Tým nepostoupil do bojů o play off. Cílem pro novou sezónu 
u obou týmů je zapracovávat do týmů mladé hráče. 

 

Celá sezona 2021/2022 byla poznamenána vládními nařízeními a opatřeními, která velmi 
stěžovala práci jak v tréninkovém procesu, tak i v utkáních. Ale na rozdíl od posledních dvou 
let se i přes drobné komplikace podařilo odehrát celou sezonu plnohodnotně.   

9.2. Kopaná 

V sezóně 2021/2022 měl fotbalový oddíl 1 mužstvo mužů a 3 mládežnická mužstva - starší a 
mladší přípravku a nově i mini-přípravka (pro děti do 6 let). Všechna mužstva hrála soutěžní 
zápasy organizované Okresním fotbalovým svazem Praha-Západ. Mužstvo mužů i díky 
navrácení našich odchovanců během zimní přestávky dosahuje velmi dobrého umístění ve 
III.třídě, aktuálně je 4. se ztrátou pěti bodů na 1. místo. 

Mládežnické týmy jsou spíše ve spodních patrech tabulky, ale podařilo se děti ročníkově 
stabilizovat a pro všechny kategorie máme dostatečný počet i na další sezónu. Vlivem 
nedostatku hráčů ročníku 2011 příští rok ještě nepostavíme mladší žáky, ale postavíme dva 
týmy starší přípravky. S mladšími žáky počítáme předběžně od sezóny 2023/24. 

V červnu 2022 je dohodnut mezistátní zápas s klubem TSV Themar z partnerského města v 
rámci oslav 111 let od založení fotbalového klubu - TSV 1911 Themar. 

Vlivem vysokého počtu dětí stále hledáme nové trenéry. V současné době se dětem věnuje 5 
trenérů. 

 

10. Pořádané akce 
 

Náborová akce ve škole (1. + 2. třídy) 14. září 
Pojď hrát hokej 23. září 

 
Od konce září do března probíhá s podporou města na zimním stadionu 3x týdně veřejné 
bruslení.  

11. Investice 
 
Ve sledovaném období byl realizován projekt Solární předehřev užitkové vody, v celkové 
hodnotě 441 256 Kč. Město Černošice přispělo polovinou celkové částky, zbytek byl uhrazen 
z vlastních zdrojů. 
 
V roce 2021 byl připraven projekt na kompletní rekonstrukci střechy. Celkové náklady na 
rekonstrukci jsou odhadovány na cca 9,5 mil. Kč, z čehož 6 130 tis. Kč jsme obdrželi z NSA, 
3 178 tis. Kč od města Černošice. Zbylé náklady uhradíme z vlastních zdrojů. 
 



11 
 

12. Připravené projekty pro rok 2022 
 

• generální oprava střechy ZS 
• nová vodovodní přípojka 

 

13. Hospodaření organizace 
 
Sportovní klub Černošice v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských 

příspěvků, dotací a z vedlejší hospodářské činnosti. 
 
V roce 2021 byly klubu poskytnuty následující dotace: 
 

• MŠMT (Můj klub) 521 874,- Kč 
• ČSLH (dotace na činnost hl. trenéra) 300 000,- Kč  
• Město Černošice (dotace na mládež, provoz a údržbu, veřejné bruslení) 540 000,- Kč 
• Antivirus 783 061 Kč 
• NSA – provoz a údržba – 895 469 Kč 
• Město Černošice TUV – 220 628 Kč 
 

 
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření 203 000,- Kč po 

zdanění. Kladný hospodářský výsledek je dán především tím, že celou první polovinu sezony 
se neudržovala ledová plocha, tudíž výdaje za energie byly výrazně nižší, a mzdové náklady 
zaměstnanců byly z minimálně 80% hrazeny dotačním titulem Antivirus a současně se dařilo 
získat nadprůměrné příjmy z ubytovny. 

Současně jsme po několika letech obdrželi dotaci z NSA na provoz a údržbu ve výši 
895 tis., ale pro další roky se s podobným titulem určitě nepočítá. 

Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny 
v přílohách této výroční zprávy. 
 
 

14. Závěr 
 

Výroční zpráva je zpracována za období od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 
Jednotlivé kapitoly výroční zprávy byly předmětem jednání na valné hromadě spolku.  
 

 Sestavil  Martin Jůzek 

 

Příloha č.1 – Rozvaha 

Příloha č.2 – Výkaz zisku a ztráty 

Tato výroční zpráva byla schválena Valnou hromadou dne 25.5.2022 



1 x příslušnému fin. orgánu

Sportovní klub Černošice
Fügnerova 1244
Černošice
252 28(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

47005246

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 30 04730 815
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 70 257 71 210
Pozemky (031) 10 4 9394 939A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12 47 10146 735A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 17 84917 800A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 1313A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17 726726A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 58244A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -39 442 -41 163
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34 -24 608-23 003A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. -15 700 -15 81635Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -13-13A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 -726-726A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 2 6542 524
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 115 154

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 4711B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 107104B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 376 312
Odběratelé (311) 52 280110B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 2930B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61 98B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62 2B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63 143B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68 3-7B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 2 031 2 185
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 10050B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 2 0851 981B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 2 3
Náklady příštích období (381) 81 32B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 32 70133 339



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 31 51732 375
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 30 699 29 741

Vlastní jmění (901) 87 29 74130 699A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 1 676 1 776
Účet výsledku hospodaření (963) 91 203xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x623A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 1 5731 053A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 1 184964
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105 176 232
Dlouhodobé úvěry (951) 98 74B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103 232102B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 607 910
Dodavatelé (321) 106 365345B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108 4B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 2113B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 185140B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 8484B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113 30B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 1621B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115 21B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116 3B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117 185B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 181 42

Výdaje příštích období (383) 130B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 42181B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 32 70133 339

Činnosti sportovních klubů
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.10.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

47005246

Sportovní klub Černošice
Fügnerova 1244
Černošice
252 28

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 4 6114 361 250A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 631 6473 1 710A. I. 1.

Prodané zboží 184 18A. I. 2.

Opravy a udržování 1483875 535A. I. 3.

Náklady na cestovné 66 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 7A. I. 5.

Ostatní služby 392 3038 2 342A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 3 1122 569 543A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 5431 80614 2 349A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 69115 691A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 7217 72A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatky 146121 25A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 2512120 146A. IV. 15.

Ostatní náklady 136136A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 1726 17A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 11928 119A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 1 72129
Součet A.VI.23. až A.VI.27. 1 721

Odpisy dlouhodobého majetku 1 72130 1 721A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvky 22A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

236 2A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 9 7288 910 81839Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 2 2002 200B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 2 20042 2 200B. I. 1.

Přijaté příspěvky 1 0861 086B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 5445 54B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 1 03246 1 032B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 4 5221 765 2 757B. III. 47

Ostatní výnosy 2 1232 123B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 1 17853 1 178B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 94554 945B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 9 9317 174 2 75761Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 203-1 736 1 939C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 203-1 736 1 939D. 63ř. 62 - ř. 37

Činnosti sportovních klubů
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.10.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


	SK_Černošice_Výroční_zpráva_2021
	Sportovní klub Černošice z.s.
	Výroční zpráva za rok 2021
	1. Obecné informace o organizaci
	1.1.  Identifikace organizace
	DIČ:  CZ47005246

	1.2.  Členská základna
	1.3.  Hlavní a vedlejší činnost organizace

	Oddíl fotbalu
	2. Struktura organizace a rozdělení do středisek
	2.1. Orgány spolku
	2.2. Účetní rozdělení spravovaného majetku do středisek:

	3. Zaměstnanci a spolupracovníci
	4. Zimní stadion
	4.1. Zpráva o provozu a údržbě
	4.2. Využití zimního stadionu
	4.3. Využití ledové plochy v sezóně

	5. Ubytovna
	5.1. Ceny a využití
	5.2. Krátká zpráva o provozu a údržbě

	6. Hřiště na kopanou
	7. Využívání sportovišť
	7.1. Zimní stadion
	7.2. Hřiště na kopanou

	8. Pronájem nebytových prostor
	8.1. Nebytové prostory
	8.2. Hřiště na kopanou

	9. Soutěže
	9.1. Lední hokej
	9.2. Kopaná

	10. Pořádané akce
	11. Investice
	12. Připravené projekty pro rok 2022
	13. Hospodaření organizace
	14. Závěr

	Rozvaha_v_plném_rozsahu k 31_12_2021 SK Černošice (1)
	Výkaz_zisku_a_ztráty_v_plném_rozsahu k 31_12_2021 SK Černošice (1)

